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Austrheimkommune
v/Mikkel Bengtsson

Deres ref.: Vår ref.:MM Dato:7.6.2021

Pristilbud foraldersregistrering/tannsnitt av hjort, samt bestandsvurdering
med kohortsanalyser for hjort i Austrheimkommune

Vi viser til forespørsel fra Austrheimkommunev/ Mikkel Bengtssoni epost datert 1.juniom
gjennomføring av aldersregistrering av hjort for jaktåret 2021 og utarbeiding av
bestandsvurderingsrapport forhjort med kohortsanalyse.Under følger vårt pristilbud:

Resultatene fra tannsnitting returneres iform av oversikt overfelte dyrmed aldersbestemt alderi
excel-fil og pdf-format. Rapporten vil gi en fremstilling av fellingstall over tid, samt utviklingen i de
mest relevante bestandsegenskapene (kjønnsforhold, produktivitet, slaktevekter,sett-hjort per dag
etc). Bestandsstørrelsen vil estimeres på bakgrunn av årsklasseanalyser/kohortsanalyserfor
Austrheim kommune. Det vil gis anbefaling til videre forvaltning på bakgrunn av evt. fastsatte
kommunaleforvaltningsmål.

Rapporten kan ferdigstilles og oversendes tilbyder innen 1.april2022forutsatt at sett-hjort materiale
er tilgjengelig og komplett tannmateriale ertilsendtFaun innen 5.februar 2022.

Ordretype
Pris

(ekskl.
mva)

Bestandsvurderingsrapport for hjort med kohortsanalyse 25000,-
Aldersregistrering av felt hjort (enhetspris 155,-) *4650,-
Sum *29 650,-
*Pris for aldersregistrering og eksakt totalsum vil variere ut ifra antall dyr aldersbestemt vha. tannsnitt. På bakgrunn av 3 siste
års felling av hjort 2,5 år eller eldre og 90 % oppslutningift. innlevering av kjever er det forutsatt snitting av 30hjort for
jaktåret 2021.Prisen forutsetter innsending av ferdig utkokte fortenner sendt inn i tannkonvolutter. Evt. koking av kjever vil
medføre et pristillegg på NOK 50,-eks mva per kjeve.

Vihåper tilbudet er av interesse! Ta kontakt med undertegnende for spørsmålknyttet til pristilbudet.

Med vennlig hilsen

Morten Meland
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